
 

 

Domov mládeže, 

Tomkova 2159, 390 02 Tábor, 

Tel.: 398 998 839, e-mail:steger@szestabor.cz, www.szestabor.cz 

_____________________________________________________________________________ 

 

Podmínky pro přijetí do domova mládeže pro školní rok 2024/2025 

 

Termín pro podání přihlášky k ubytování: 

Zájemci o ubytování do domova mládeže mohou podat pro školní rok 2024/2025 vyplněnou       

a podepsanou přihlášku nejpozději do 31. 5. 2024, a to na adresu: Domov mládeže VOŠ a SZeŠ 

Tábor, Tomkova 2159, 390 02 Tábor (poštou, osobně na adresu domova mládeže nebo              

na e-mailovou adresu: steger@szestabor.cz). 

Přihlášku do domova mládeže podává zletilý žáka nebo zákonný zástupce nezletilého žáka. 

Přihláška do domova mládeže se podává na každý školní rok samostatně, nevzniká nárok již 

ubytovaných žáků na ubytování v následujícím školním roce. Ubytování na domově mládeže 

není pro žáky nárokové. 

Přijímání žáků do domova mládež se řídí správním řádem. 

Přihlášku do domova mládeže naleznete na web. str. školy: www.szestabor.cz, součásti školy, 

domov mládeže. 

 

Kritéria pro umístění žáků do domova mládeže: 

Podle § 4 vyhlášky č. 108/2005 Sb., o školských výchovných a ubytovacích zařízeních                

a školských účelových zařízeních, o umístění žáků v domově mládeže rozhoduje ředitelka školy. 

Rozhodnutí ředitelky školy o umístění žáka do domova mládeže bude zveřejněno na web. str. 

školy: www.szestabor.cz, součásti školy, domov mládeže nejpozději do 19. 6. 2024                 

pod evidenčním číslem přihlášky, které uchazeči obdrželi při podání přihlášky k ubytování.               

Uchazeči o umístění do domova mládeže budou přijímání dle lůžkové kapacity domova mládeže 

a volných míst na odděleních dívek a chlapců, a to na základě kritérií dle § 4 odst. 1 vyhlášky     

č. 108/2005 Sb., o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských účelových 

zařízeních. Maximální kapacita domova mládeže je 118 ubytovacích míst. 

 

V Táboře den 19. 4. 2024    

 

Ing. Blažena Hořejší 

ředitelka VOŠ a SZeŠ Tábor               

 

 

 

http://www.szestabor.cz/
http://www.szestabor.cz/

